拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は、志摩市商工会事業へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度商工会では、昨年度に引き続きまして、14回目となる『御食つ国志摩ええもん研究

会』を開催する運びとなりました。ええもん研究会は、県内を中心に関西・東海地方のバイヤーを

招聘して行う“志摩市に特化”した展示商談会です。展示商談会当日までは、出展者の方のスキル

アップを目指しさまざまな講習会等を開催し、また、地域の方々に志摩の商品・特産品を知ってい

ただく機会として物産展も開催いたします。出展をご希望の方につきましては本紙申込書にご記入

のうえ電話・ＦＡＸにてお申込みください。なお、定数になり次第終了させていただきます。

敬具

記

 日    時：平成 30 年 9月 27日（木）（バイヤー対象の商談会）

平成 30年 9月 30日（日）（一般対象の物産展）

 会    場：志摩市商工会 多目的ホール（１小間Ｗ2,400×Ｄ1,200×Ｈ2,100）

 募    集：2 8社

 出  展  料：無  料

 出展対象者：市内食品に関する製造・加工事業者

 主      催：志摩市商工会

 申込み期日：平成 30 年 4月 27日（金）

～出 展 申 込 書～

事業所名

役職名        担当者名

連絡先

ＴＥＬ           ＦＡＸ

Ｅｍａｉｌ

《問合せ先》

志摩市商工会 ＴＥＬ：0599-44-0700   ＦＡＸ： 0599-43-5146